
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про встановлення тарифу на теплову енергію,
її виробництво, транспортування, постачання 
та послуг з постачання теплової енергії

На виконання вимог Закону України «Про житлово-комунальні послуги» 
від 07.06.2018 № 2454 (зі змінами) та «Про місцеве самоврядування в Україні» 
від 21.05.1997 № 280/97 (зі змінами), керуючись постановою Кабінету 
Міністрів України «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів 
на житлово-комунальні послуги» від 01.06.2011 № 869 (зі змінами) та 
відповідно до рішення Виконавчого комітету Ірпінської міської ради «Про 
встановлення тарифу на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання та послугу з постачання теплової енергії, що надаються Державним 
податковим університетом» від 26.09.2023 № 113/9 

НАКАЗУЮ:

1. Встановити одноставковий тариф на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання на опалювальний період 2023-2024 рр. в 
Державному податковому університеті (далі – Університет) для потреб 
населення – 2549,94 грн/Гкал (з ПДВ), зокрема: 

тариф на виробництво теплової енергії – 2354,86 грн/Гкал (з ПДВ); 
тариф на транспортування теплової енергії – 173,55 грн/Гкал (з ПДВ);
тариф на постачання теплової енергії – 21,53 грн/Гкал (з ПДВ). 
Двоставковий тариф на послуги з постачання теплової енергії для 

населення, зокрема:
умовно-змінна частина двоставкового тарифу на послуги з постачання 

теплової енергії – 2354,86 грн/Гкал (з ПДВ);
умовно-постійна частина двоставкового тарифу на послугу з постачання 

теплової енергії в місяць протягом року – 163988,81 грн/Гкал/год (з ПДВ).
Державний податковий університет
№ 1517 від 07.11.2023



Застосувати тариф на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання на опалювальний період 2023-2024 рр. в Університеті для потреб 
населення, встановлений рішенням виконавчого комітету Ірпінської міської 
ради від 23.10.2018 № 209/13.

2. Встановити та застосувати одноставковий тариф на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання на опалювальний період 2023-
2024 рр. в Університеті для потреб бюджетних установ – 3914,41 грн/Гкал (з 
ПДВ), зокрема:

тариф на виробництво теплової енергії – 3714,47 грн/Гкал (з ПДВ); 
тариф на транспортування теплової енергії – 177,87 грн/Гкал (з ПДВ); 
тариф на постачання теплової енергії – 22,07 грн/Гкал (з ПДВ).
3. Встановити та застосувати одноставковий тариф на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання на опалювальний період 2023-
2024 рр. в Університеті для потреб інших споживачів – 4281,12 грн/Гкал (з 
ПДВ), зокрема:

тариф на виробництво теплової енергії – 4032,61 грн/Гкал (з ПДВ); 
тариф на транспортування теплової енергії – 221,08 грн/Гкал (з ПДВ); 
тариф на постачання теплової енергії – 27,43 грн/Гкал (з ПДВ).
4. Службі бухгалтерського обліку та звітності (Ворожбит О.) 

розраховувати вартість послуг з постачання, виробництва, транспортування 
теплової енергії згідно з встановленими тарифами з 01.11.2023 відповідно до 
наказу «Про початок опалювального сезону 2023/2024» від 31.10.2023 № 1485.

5. Прес-службі «Медіацентр» (Коченко Я.) забезпечити розміщення 
інформації про зміну встановлених тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування, постачання та послуг з постачання теплової енергії на 
офіційному вебсайті Університету.

6. Вважати таким, що втратив чинність п. 2 наказу Університету державної 
фіскальної служби України від 15.11.2018 № 1609 «Про введення в дію тарифів 
на теплопостачання та гаряче водопостачання» в частині встановлення тарифів 
для категорій «бюджетні установи» та «інші споживачі».

7. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з економіки та 
розвитку інфраструктури Брижака Р.

В. о. ректора                                                                    Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Чичуй Лариса 1045


